关于调整部分代销现金管理类产品风险等级的公告
尊敬的投资者：
为了更好的为投资者提供服务，现根据管理人对产品的投资运作安排，我行对代销南银理财的现金管理类理财产品的风险等级作出调整，由中低风险调整为低风险。本次调整自本公告发布之日起生效。敬请广大投资者务必了解理财产品调整后的风险等级，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等选择与本人风险承受能力相匹配的理财产品。
特此公告
南京银行股份有限公司
2023年10月10日
附件：涉及调整的理财产品清单
	序号
	产品代码
	产品名称

	[bookmark: _GoBack]1
	A20001
	南银理财日日聚鑫

	2
	A21001
	南银理财日日聚鑫-新客新资金

	3
	A20002
	南银理财日日聚宝

	4
	A22004
	南银理财日日聚宝-新客新资金

	5
	A22005
	南银理财日日聚宝-50万起专享

	6
	A22007
	南银理财日日聚宝-臻享

	7
	A22008
	南银理财日日聚宝-尊享

	8
	A20003
	南银理财添瑞日日聚宝2号-A份额

	9
	A21103
	南银理财添瑞日日聚宝2号-B份额

	10
	A21203
	南银理财添瑞日日聚宝2号-C份额

	11
	A23003
	南银理财添瑞日日聚宝2号-臻享

	12
	A24003
	南银理财添瑞日日聚宝2号-尊享

	13
	A20004
	南银理财添瑞日日聚宝3号

	14
	A20005
	南银理财添瑞日日聚宝4号